
UCHWAŁA NR XXXII/243/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Koniusza nr VI/47/2007 z dnia 31.05.2007r. (Dz.Urz.Woj.Mał. z dnia 

28.09.2007r. Nr 696 poz. 4595) dotyczącej ustalenia regulaminu w sprawie rodzaju świadczeń oraz warunków

i sposobu przyznawania środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 

142 poz. 1591 zpóźn.zm.) i art. 72 ust. 1 ustawa z dnia 26.01.1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006r. nr 97 

poz.674 z późn. zm.) Rada Gminy Koniusza uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/47/2007 Rady Gminy Koniusza z dnia 31.05.2007r. dotyczącej ustalenia regulaminu 

w sprawie rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobu przyznawania środków finansowych przeznaczonych na 

pomoc zdrowotną dla nauczycieli wprowadza się następującą zmianę: 1) § 8 ust.1 załącznika do uchwały otrzymuje 

brzmienie: „Pomoc zdrowotna jest udzielana w formie jednorazowej, bezzwrotnej zapomogi pieniężnej”.  

§ 2. Powyższe zmiany uzgodniono z organizacja związkową.  

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2010 r.  

ID: KVRDU-LAART-JHRLA-RCJLH-UTVTF. Podpisany. Strona 1 / 1


